Администрация Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 08.11.2021г. № 66

	Об отмене постановления администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 31.08.2021г. № 54 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», администрация Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 31.08.2021 г.№ 54 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава поселения                                                             С.Б.Суворова